

Tilinpäätöstiedote 2016

- Jakson liikevaihto oli 95 348 T€ (93 820 T€)
- Jakson liiketulos oli 1 337 T€ (1 614 T€)
- Jakson tulos oli 807 T€ (1 047 T€)
- Tulos per osake 0,054 € (0,071 €)
- Oma pääoma per osake 0,468 € (0,428 €)
- Hallituksen ehdotus A-osakkeen osingoksi on 0,0144€ (0,0144€) (Yhteensä 209 827€)
- Hallituksen ehdotus B-osakkeen osingoksi on 0,10€ euroa (0,10€) / B-osake (Yhteensä 25 463€)

Toimitusjohtaja Hans Aholan kommentit

Ahola Transport -konsernin liikevaihto vuonna 2016 oli 95 345 T€, missä on kasvua 1,63 % edellisvuodesta. Liiketulos vuonna 2016 oli 1 337 T€ (1 614 T€) Liiketuloksen heikkeneminen johtui pääasiassa kansainvälisen liikenteen tavaravirtojen epätasapainosta, kesäkauden lauttakapasiteettipuutteesta ja yhteistoimintaneuvotteluiden sekä uuden brändin lanseerauksen kertaluonteisista kustannuksista.

Hyvän asiakastyön takia olemme onnistuneet pitämään kuljetettavat tavaramäärät edellisvuoden tasolla haastavasta kesäjaksosta huolimatta.

Syksyn aikana olemme aloittaneet strategisen kehitysohjelman, jonka tavoitteena on vahvistaa asiakaslähtöisyyttä ja parantaa toiminnan kannattavuutta. Jatkamme määrätietoisesti kehitysohjelman toteuttamista tehostamalla toimintaa digitalisaatiolla, parantamalla laatua ja asiakaslähtöisyyttä sekä viimeistelemällä brändiuudistuksen.

Ahola Transport –konsernin liiketoiminta tilikaudella

Alkuvuoden aikana teollisuuden kuljetustarpeiden muutokset aiheuttivat epätasapainoa kansainvälisessä liikenteessä. Epätasapaino saatiin vakautettua toisella vuosineljänneksellä onnistuneen asiakastyön tuloksena, mutta kesäkaudella haasteeksi muodostui lauttakapasiteetin puute Ruotsin ja Suomen välisessä liikenteessä. Vuoden loppupuolella kysyntätilanne on vakiintunut ja kysynnässä on tunnistettavissa pientä kasvua nykyisellä markkina-alueellamme. Kysyntätilanteen positiivista kehitystä tukee myös teollisuuden tuotantokapasiteetin ja tilauskannan positiivinen kehitys. Kokonaisuudessaan arvioimme kysynnän kasvavan hieman markkina-alueellamme.

Kuljetusmarkkinoiden kysynnän positiivinen kehitys ja aktiivinen asiakastyömme Ahola Transport -konsernissa antavat hyvän perustan alkavalle vuodelle. Käynnissä olevan kehitysohjelman toteutetut ja käynnissä olevat toimenpiteet tukevat myös positiivista näkymää alkavalle vuodelle.

Vuoden aikana saimme päätökseen brändiuudistuksen. Uuden brändin mukainen ajoneuvokalusto lisääntyy liikenteessä sitä mukaan kun uudistamme kalustoamme. Strategisen kehitysohjelman toimenpiteet vaativat merkittäviä panostuksia, mutta tukevat hyvin positiivista liikevaihdon ja liiketuloksen kehitystä lähivuosina.

Tulevaisuudennäkymät

Ahola Transport -konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuoden 2016 tasoon verrattuna ja odotamme tuloksen paranevan.

Kokkolassa 15.2.2017

Lisätietoja

CEO Hans Ahola, p. 044 449400

Hyväksytty neuvonantaja:

Privanet Securities Oy, Karri Salmi, p. 050 675 40 ja Kimmo Lönmark, p. 050 675 41

Likviditeetti ja rahoitus

Konsernin likvidit varat 31.12.2016 olivat 4 177 T€ (3 171 T€). Konsernin korolliset velat olivat 5 610 T€ (6 695 T€).

Investoinnit ja poistot

Konsernin investoinnit taseeseen olivat katsauskaudella 1 131 T€ (648 T€), joista 706 T€ oli aineellisiin ja 240 T€ aineettomiin hyödykkeisiin ja 185 T€ liikearvoon.

Katsastuskaudella poistot olivat 1 034 T€ (1 116 T€). Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 337 T€, liikearvon poistot 224 T€ ja aineellisten hyödykkeiden poistot 473 T€.

Oma pääoma ja osakkeet

Ahola Transportin omat pääomat 31.12.2016 olivat 6 933 T€ (6 348 T€). Osakepääoma oli 1 363 T€ (1 363 T€). Vapaa oma pääoma konsernissa oli 5 565 T€ (4 980 T€).

Osakepääoma 31.12.2016 jakaantui 14 825 969 osakkeeseen, joista A-osakkeiden osuus oli 14 571 339 kappaletta ja B-osakkeiden osuus 254 630 kappaletta.

Henkilökunta

31.12.2016 konsernilla oli palkattuna 232 työntekijää.

Omistajarakenne

Sisäpiirin omistukset

Nimi	Asema	Osakkeet	Määrä
Hans Ahola	Toimitusjohtaja	A-osake	0 *
Martti Vähäkangas	Hallituksen puheenjohtaja	B-osake / A-osake	10 000/6952
Anette Björkman	Hallituksen jäsen		0
Nils Ahola	Hallituksen jäsen	A-osake	0 *
Lars Ahola	Hallituksen jäsen	A-osake	0 *
Ida Saavalainen	Hallituksen jäsen	B-osake	12 000
Stefan Kapténs	CFO	B-osake	2 000

Ahola Group omistaa 89,85 % Oyj Ahola Transport Ab:n osakkeista.

*Hans, Nils, Lars och Rolf Ahola omistavat Oy Ahola Group Ab:n.

Selvityspärusteet

Tämä osavuosiiraportti on laadittu euroissa Suomen kirjanpitoperiaatteiden mukaisesti, noudattaen samoja standardeja ja periaatteita, joiden mukaan yrityksen tavanomainen vuosikertomus laaditaan.

Tätä raporttia ei ole tarkistettu yrityksen tilintarkastajan toimesta.

Seuraavat raportoinnit

Oyj Ahola Transport Abp julkaisee taloustietoa seuraavasti:

Vuosikertomus	2016	24 maaliskuuta 2017
Osavuosiiraportti	Q1/2017	15 toukokuuta 2017
Puolivuosiiraportti	Q2/2017	15 elokuuta 2017

Yhtiökokous pidetään 7.4.2017

Tuloslaskelma
Konserni
(T€)

	1.1.2016	1.1.2015
	-	-
	31.12.2016	31.12.2015
Liikevaihto	95 348	93 820
Liiketoiminnan muut tuotot	768	764
Materiaalit ja palvelut	-78 791	-77 496
Henkilöstökulut	-9 059	-8 200
Poistot ja arvonalentumiset	-1 034	-1 116
Liiketoiminnan muut kulut	-5 895	-6 158
Liiketulos	1 337	1 614
Rahoitustuotot ja -kulut	-360	-317
Tulos ennen satunnaiseriä	977	1 297
Konserniavustus	0	0
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	977	1 297
Verot	-170	-250
Tilikauden tulos	807	1 047

Tase
Konserni
(T€)

TASE,	31.12.2016	31.12.2015
Vastaavat		
Pysyvät vastaavat		
Liikearvo	702	741
Muut aineettomat hyödykkeet	584	682
Aineelliset hyödykkeet	2 401	2 754
Sijoitukset	11	11
Pysyvät vastaavat yhteensä	3 698	4 188
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Tavarat	116	195
Vaihto-omaisuus yhteensä	116	195
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	12 556	11 890
Lainasaamiset	14	22
Muut saamiset ja siirtosaamiset	2 466	2 893
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	15 036	14 805
Kassa ja Pankki		
Pankkisaamiset	4 177	3 171
Kassa ja Pankki yhteensä	4 177	3 171
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	19 329	18 171
Vastaavat yhteensä	23 027	22 359

Tase
konserni
(T€)

TASE,	31.12.2016	31.12.2015
Vastattavat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	1 363	1 363
Vararahasto	0	0
Ylikurssirahasto	5	5
Vapaan oman pääoman rahasto	7 126	7 363
Edellisten tilikausien voitto	-2 368	-3 430
Tilikauden tulos	807	1 047
Oma pääoma yhteensä	6 933	6 348
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Velat luottolaitoksille	4 749	6 254
Muut velat	220	167
Pitkäaikaiset velat yhteensä	4 969	6 421
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Velat luottolaitoksille	861	441
Ostovelka	7 229	6 401
Muut velat ja siirtovelat	3 035	2 748
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	11 125	9 590
Vieras pääoma yhteensä	16 094	16 011
Vastattavat yhteensä	23 027	22 359

Rahoituslaskelma

Konserni

(T€)

	1.1.2016	1.1.2015
	31.12.2016	31.12.2015
Rahoituslaskelma		-
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio) ennen satunnaiseriä	977	1 297
Oikaisut		
Suunnitelmien mukaiset poistot	1 034	1 116
Muut oikaisut	0	0
Rahoitustuotot ja -kulut	360	317
Kassavirta ennen liikepääoman muutoksia	2 371	2 730
Käyttöpääoman muutokset		
Lyhytaikaisten saamisten muutokset	-231	150
Muutokset vaiho-omaisuudessa	79	-70
Muutokset lyhytaikaisissa korottomissa lainoissa	1 129	-1 437
Käyttöpääoman muutokset	977	-1 357
Kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 348	1 373
Korot ja muut rahoitukselliset kulut	-426	-334
Saadut korot liiketoiminnasta	66	17
Saadut osingot	0	0
Verot	-116	-193
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 872	863
Investointien rahavirta :		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1 131	-648
Saadut maksut myydyistä hyödykkeistä	585	307
Osakkeiden ja sijoitusten osto	0	0
Investointien rahavirta(B)	-546	-341
Rahoituksen rahavirta :		
Maksullinen osakeanti	0	1 417
Lyhytaikaisten lainojen muutokset	420	-61
Pitkäaikaisten lainojen muutokset	-1 505	-1 076
Saadut ja suoritettut konserniavustukset	0	0
Maksetut osingot ja voitonjako	-235	-31
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 320	249
Muutokset rahavirroissa (A+B+C)	1 006	771
Kassavarat tilikauden alussa	3 171	2 400
Kassavarat tilikauden lopussa	4 177	3 171
Kassavarojen muutokset	1 006	771

Avainluvut Konserni

	1.1.2016 - 31.12.2016	1.1.2015 - 31.12.2015
Kannattavuus		
Liikevaihdon muutos	1,63 %	-*
Liiketulos %	1,40 %	1,72 %
Kauden tulos %	0,85 %	1,12 %
Pääoman rakenne		
Oma pääoma (T€)	6 932	6 348
Taseen loppusumma (T€)	23 027	22 359
Korolliset velat (T€)	5 610	6 695
Omavariauusaste	30,10 %	28,39 %
Velkaantumisaste	80,93 %	105,47 %
Käteisvarat (T€)	4 177	3 171
Sijoitukset		
Sijoitukset aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (T€)	1 134	643
Sijoitukset osakkeisiin ja osuuksiin	0	0
Henkilökunta		
Henkilökunnan keskiarvo	232	188
Osakkeet		
Osaakeiden lukumäärä		
	A-osakkeet	14 571 339
	B-osakkeet	254 630
	Yhteensä	14 825 969
		14 571 339
		254 630
		14 825 969
Tulos per osake	0,054	0,071
Oma pääoma per osake	0,468	0,428

*Edellinen tilikausi oli yhdeksän kuukauden pituinen ja ei ole siten vertailukelpoinen.

Tuloslaskelma

Oyj Ahola Transport Abp (Emoyhtiö)

(T€)

	1.1.2016	1.1.2015
	-	-
	31.12.2016	31.12.2015
Liikevaihto	88 734	88 640
Liiketoiminnan muut tuotot	295	338
Materiaalit ja palvelut	-77 260	-77 992
Henkilöstökulut	-5 410	-4 718
Poistot ja arvonalentumiset	-177	-129
Liiketoiminnan muut kulut	-5 897	-5 551
Liiketulos	285	588
Rahoitustuotot ja -kulut	-308	-200
Tulos ennen satunnaiseriä	-23	388
Konserniavustus	610	396
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	587	784
Verot	-71	-142
Tilikauden tulos	516	642

Tase

Oyj Ahola Transport Abp (Emoyhtiö) (T€)

TASE,	31.12.2016	31.12.2015
Vastaavat		
Pysyvät vastaavat		
Liikearvo	148	
Muut aineettomat hyödykkeet	69	14
Aineelliset hyödykkeet	531	486
Sijoitukset	2 701	2 045
Pysyvät vastaavat yhteensä	3 449	2 545
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Tavarat	116	195
Vaihto-omaisuus yhteensä	116	195
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	11 642	11 067
Lainasaamiset	1 432	2 103
Muut saamiset ja siirtosaamiset	1 714	2 199
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	14 788	15 369
Pankkisaamiset	1 635	1 456
Kassa ja Pankki yhteensä	1 635	1 456
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	16 539	17 020
Vastaavat yhteensä	19 988	19 565

Tase
Oyj Ahola Transport Abp (Emoyhtiö)
(T€)

TASE,	31.12.2016	31.12.2015
Vastattavat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	1 363	1 363
Vapaan oman pääoman rahasto	7 128	7 363
Edellisten tilikausien voitto	-2 793	-3 434
Tilikauden tulos	516	642
Oma pääoma yhteensä	6 214	5 934
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Velat luottolaitoksille	4 244	5 195
Pitkäaikaiset velat yhteensä	4 244	5 195
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Velat luottolaitoksille	135	135
Ostovelka	7 231	6 469
Muut velat ja siirtovelat	2 164	1 832
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	9 530	8 436
Vieras pääoma yhteensä	13 774	13 631
Vastattavat yhteensä	19 988	19 565

Avainlukujen määrittäminen

Kannattavuus

Liikevaihdon muutos (%)
Liiketulos (%)
Vuoden tulos (%)

Liikevaihdon muutos % edelliseen vuoteen verrattuna
Liiketuloksen % liikevaihdosta
Vuoden tulos % liikevaihdosta

Pääoman rakenne

Oma pääoma (T€)
Tilitase (T€)
Korolliset velat (T€)
Omavaraisuusaste
Velkaantumisaste
Käteisvarat (T€)

Oma pääoma tilikauden päättyessä
Tilitase kauden päättyessä
Korolliset velat kauden päättyessä
Oman pääoman osuus suhteessa tilitaseeseen
Korollinen pääoma suhteessa omaan pääomaan
Pankkisaamiset kauden päättyessä

Osakkeet

Osaakeiden lukumäärä
Tulos per osake
Oma pääoma per osake

Lunastamattomien osakkeiden määrä kauden päättyessä
Jakson tulos jaettuna osakkeiden määrällä
Oma pääoma jaettuna osakkeiden määrällä